[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2017г.                                                пгт.Кировский                                                № 7
О формировании рабочей группы  по содействию развитию конкуренции и внедрению Стандарта развития конкуренции в администрации Кировского муниципального района
        Руководствуясь Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015г. №1738-р; распоряжением Губернатора Приморского края от 13.05.2016г. № 88-рг «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по содействию развитию конкуренции, развитию конкурентной среды в Приморском крае»; уставом Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. №126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 28.04.2016г. № 36-НПА) администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить рабочую группу по содействию развитию конкуренции и внедрению Стандарта развития конкуренции в Кировском муниципальном районе, в составе:
- Аксёнова Светлана Викторовна – начальник отдела - контрактный управляющий,
- Шилова Елена Владимировна – начальник отдела жизнеобеспечения,

- Киреева Елена Михайловна – старший специалист отдела экономики, торговли и предпринимательства (по вопросам торговли и предпринимательства),

- Крапотина Ольга Борисовна – старший специалист отдела экономики, торговли и предпринимательства (по вопросам экономики и прогнозирования).

2. Утвердить реестр МУП и ХО с долей участия более 50% участия муниципального образования (городских поселений):

- МУП «Аква – Сервис»

- МУП «Жил – Сервис»

- МУП «Кристалл» (в стадии ликвидации)

 - МУП «Ярмарка»

- МУП «Кировские очистные сооружения»

- МУП «Водоканал» (в стадии ликвидации)

- МП «Гидросеть»

- МП «Центральная районная Аптека № 38»

И.о. главы администрации Кировского

муниципального района

       Т.Ю. Носкова
Лист согласования

  проекта постановления администрации Кировского муниципального района

О формировании рабочей группы по содействию развитию конкуренции и внедрению Стандарта развития конкуренции в администрации Кировского муниципального района

	Должность

	Ф.И.О

	Дата поступления документа на согласование
	Замечания,

подпись

	Дата согласования

	Первый заместитель главы администрации Кировского муниципального района

Начальник управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района

Начальник отдела экономики, торговли и предпринимательства администрации Кировского муниципального района

	Терёшкин А.В.

Шелков И.А.

Аксёнова С.В.

	Предложение о включении в реестр НПА_______________________________________________

	Постановление разослать: общий отдел - 2 экземпляра, отдел экономики, торговли и предпринимательства -1,  первый заместитель главы -1, отдел жизнеобеспечения – 1.

	Специалист, ответственный за подготовку проекта
	О.Б.Крапотина
инициалы, фамилия

	Руководитель аппарата                                                                                                          Л.А.Тыщенко